351

OBSAH.

Predmluva

Zemepisny: (geagrafichy) néddet »:  r o 2oy ey R SRR
Podnebi . ; . . . . . . . . : 2
Pocasi arjehosvlivipaiirgdist © R WiVl B oV SR
COOIOTIE = ssadideats i ey 7 SR LA A Ry e R
Dary prirodni . . ‘ . : : . : : : o TOdD
Obyvatelstvo . . . s : S et Sk 8 S
Uvaly a piiroda . . . . . : . : l im3
lflvaly v minulosti: ' . sy o P b . : 4T
Uvaly ve spisech Jirdskovych . . ; : e S NasH
Uvalsti usedlici roku 1713 podle  Pfizndvaci tabellv“ oD
Obec v katastru Josetinském z roku 1783 . . . . 60
Hodov, dviar . : . : . : : . . . 2462
Poddanstvi a robota . . : . . . . 63
Dékovné adresy obce tivalské pra?she deputam roku 1848 69
Robotni povinnosti . . : . S 13I8 2 D ML 17
Nejstardi Zivnostnici v Uvalech . : . : : : 96
Zdravotni poméry obyvatelstva od roku 1860 . . 78
Nékteré drobnosti z pamétni kRnihy a ze starych obec. uctu 81
Kronika a archiv . . FORCII ¥ IMB3
Prochdzky po Uvalech Prvm prochézha 4 HUGLBH
Déiiny- Zzeleanice . - .o o BRRDIIGC, SDILUGE ¥R ISIEH
Znachy automobilt . el ik : S 12105 10
Uvalsky sportovni Rlub (SK Uvaly) , BYL, 0095293 1y 1908
Hotel ,U nddrazi” . : ; : . : Glle BHZNDHNCLADH
Uvalsky %ach . . . A IR0
Lovecko-kynologicky blub pro Uvaly a oholl DYORAoL 103
Zivnostensko-obchodnické strana stfedostavovské . . 105

Zdlozna obcanska v Ceském Brodé (filidlka v Uvalech) . 106
[fde-bio v Uvalech -. . .. .. YURGQUROTs 701 ¥YVO3180



Zdvod bratii Veselych .

Elehtrotechmchy zdvod bratfi Batllh

Cetnickd stanice v Uvalech .
Zavod Frantis8ka Fialy .
Obchod Jos. Chroustové
Konsumy

Uvalskd 1ékdrna

Filidlka Sporitelny mesta Cesheho Brodu v Uvalech

Skauti .
Zivnostenskd zdloZna
Sechtrova restaurace
ORresni zdlozna hospodalsha
Postovni urad .

Seznam telefonnich stanic

Farni budova a duchovni spréva hatollclﬁa

Hldvkav zdvod

‘Obcanskd zdloZna v Uva]ech
Méstsky tifad v Uvalech
Elektrisace méste¢ka Uval

Obecni hospoddrstvi za poslednich 10 Iet (1920-29)
Obecni studné pred méstshym tradem

Télocvi¢nd jednota ,Sokol”

Ceskoslovenskd strana ndrodné demohzahchu

Ndrodni strana prdce

552

Spole¢enstvo smiSenych Zivnosti

Okraslovaci spolek

O nasSem pomniku padlych
ghol\g

Zivnostenskd ¥kola pobracovam

Ceskobratrska cirkey evangelickd

Cirkev ceskoslovenska .
Socidlni péce o dité u nds .
Zpévdacky spolek ,Smetana”
Farni kostel v Uvalech
Hotel ,U ¢eského lva®

Repubhhansha strana zemedelsheho a malorolmchého lidu
. 233
P 15 0
. 235
. 236
. 239

Uvalské Rovarny

Sbor dobrovolnych hasicil .
MasaryRtiv hdj

Véelarsky spolek .
Vdlcovy mlyn Prokipkav

- 109
110
112
114
119
1109
120
125
126
130
135
. 138
- 140
141
142
147
148
154
.1163
164
166
168
175
~K£D
175
176
179
. 184
. 213
216
216
. 218
219
1224
1229

231



Druhd prochdzka po Uvalech .

Firma V. Holan

Tovdarna ,Petrolea”
Kubinova tovdrna ,Vega“
Vyroba margarinu .

Joset Kozisek .

Sbor Jednoty ceshobratrské
Jan Vdclavy z Finberka .

Treti prochdzka po'Uvalech

Obchod Frantiska Budky

Ceskoslovenskd strana ndrodné socialistickd .

Divadlo v Uvalech .

353

Zelezny most k' Dobroc¢ovicim .

Viadukt (9 bqnélﬁ) .
Cukrovar v Uvalech
Cihelna Rosenbaumova

Z&kony o stavebnim ruchu a uolatnem jejlch vyhod

Dvir Hostin .
Hldvkovo zahradnictvi . :
Pomnik Arnosta z Pardubic
Netusilay zdvod

Uvalsky hibitov

Byvald synagoga

Uvalsk4 strdz .

Ctvrtd prochazha DO Uvalech

Ceskoslovenskd strana lidova

P@lnlché télocviénd jednota Rovnost
Ceskoslovenska strana socidlné demokraticka

Ndarodni stielecka igdnota
Dé&jiny dolovédni v Uvalech
Lesy . |

Z4sobovdni Uval a oholl vodou

Hodov .
Na Hodové
Hodovsky mlyn

Byvald barvirna pod Holou Hostyni

RNDr. FrantiSek Joset Havelka .

Postovni sazby a predpisy .
Stupnice kolkové
Miry plosné

. 240
. 245
24T
. 248
252
262
. 264
. 267
. 270
270
271
. 274
389
. 283
. 284
. 203
207
301
. 303
. 306
310
312
0313
. 315
. 319
. 319
. 322
. 325
327
. 328
. 329
330
. 332
. 332
. 337
. 339
. 340
. 347

348

. 349



